2025 年度上海有机化学研究所国家奖学金

评审推荐名单公示

根据《中国科学院大学关于做好 2025 年研究生国家奖学金评审

工作的通知》文件精神，经评审，现将我所 2025 年度国家奖学金推

荐名单公示如下：

博士生：

陈光、侯一鸣、周戈渤、凌欢、刘浩波、朱雨欣、孙世平、翁嘉劲、

陈泽钊、徐睿声、张浩松

硕士生：

王士林、王杨杨、朱帅、薛骑林、肖倩、孙梦琪、牟童、李舜华、靳

智超

公示期为 2025 年 10 月 23 日至 2025 年 10 月 28 日。公示期

间如有任何异议，可以口头或者书面的形式向研究生部反映。

研究生部

2025 年 10 月 23 日